ユーザー様各位

2020 年 5 月

株式会社堀内製作所

シリコン三割シャーレ 商品名称変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019 年 9 月に発売を開始しました、シリコン三割シャーレについて、商品名の変更を

実施します。

商品名以外の項目（商品コード、JAN コード、価格等）に変更はありません。

名称変更は 6 月 1 日(月)より行います。

お手数をおかけして申し訳ございません。よろしくお願い申し上げます。

【商品コード】

S-6/W、S-6/P、S-6/N

【商品名】

旧名称：シリコン三割シャーレ （ホワイト、ピンク、ネイビー）

新名称：シリコン三割シャーレ 大 （ホワイト、ピンク、ネイビー）

【変更日時】

2020 年 6 月 1 日(月)より

以上

株式会社堀内製作所

TEL：03-3652-4945

FAX：03-3652-4911

Mail：info@horiuchiseisakujo.co.jp